
WTTV 2014/15
Jungen-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC indeland Jülich 18 18 0 0 144:20 +124 36:0
2 1. FC Köln 18 13 1 4 123:68 +55 27:9
3 SSF Bonn 18 11 2 5 120:90 +30 24:12
4 TTC Stolberg-Vicht 18 10 2 6 112:86 +26 22:14
5 TTC indeland Jülich II 18 10 2 6 114:90 +24 22:14
6 1. FC Köln II 18 10 1 7 108:95 +13 21:15
7 TTC RG Porz 18 4 1 13 71:121 -50 9:27
8 VB Bergbuir 18 4 0 14 62:130 -68 8:28
9 TTC Bonn-Duisdorf 18 3 0 15 58:136 -78 6:30

10 TV Dellbrück 18 2 1 15 57:133 -76 5:31
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der
WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Gesinghaus, Dustin, d.gesinghaus@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 26.08.2014 18:30 v (1) TTC indeland Jülich TTC indeland Jülich II 8:4
Fr. 29.08.2014 17:45 h/

v (2)
1. FC Köln 1. FC Köln II 8:5

Sa. 30.08.2014 14:00 (2)
15:00 (1)

TTC RG Porz
TTC Stolberg-Vicht

TTC Bonn-Duisdorf
TV Dellbrück

8:4
3:8

So. 31.08.2014 10:00 (2) VB Bergbuir SSF Bonn 5:8
Sa. 06.09.2014 13:30 t/v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC indeland Jülich
TTC indeland Jülich II
TV Dellbrück
SSF Bonn

TTC Bonn-Duisdorf
TTC Stolberg-Vicht
1. FC Köln
1. FC Köln II

8:1
7:7
3:8
6:8

So. 07.09.2014 10:30 v (2) VB Bergbuir TTC RG Porz 8:5
Sa. 20.09.2014 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC RG Porz
1. FC Köln
1. FC Köln II
TTC indeland Jülich

SSF Bonn
TTC indeland Jülich II
TV Dellbrück
VB Bergbuir

1:8
8:5
8:1
8:0

Fr. 26.09.2014 18:00 t/v (1) TV Dellbrück SSF Bonn 6:8
Sa. 27.09.2014 13:10 v (2)

13:50 v (1)
15:00 (1)

TTC RG Porz
TTC Bonn-Duisdorf
TTC indeland Jülich II

TTC indeland Jülich
1. FC Köln
1. FC Köln II

1:8
0:8
8:5

So. 28.09.2014 10:00 (2) VB Bergbuir TTC Stolberg-Vicht 1:8
Di. 30.09.2014 18:00 v (1) TTC Stolberg-Vicht TTC Bonn-Duisdorf 8:4
Sa. 25.10.2014 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 v (2)

TTC Bonn-Duisdorf
SSF Bonn
TTC RG Porz

TV Dellbrück
TTC indeland Jülich II
1. FC Köln

3:8
7:7
2:8

So. 02.11.2014 09:30 v (2)
14:00 v (1)

VB Bergbuir
TTC indeland Jülich

1. FC Köln II
TTC Stolberg-Vicht

0:8
8:1

Sa. 08.11.2014 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC indeland Jülich II
1. FC Köln
TV Dellbrück
TTC Stolberg-Vicht
1. FC Köln II

TTC Bonn-Duisdorf
TTC indeland Jülich
VB Bergbuir
SSF Bonn
TTC RG Porz

8:1
1:8
4:8
3:8
8:5
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WTTV 2014/15
Jungen-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2014 14:00 v (2)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

VB Bergbuir
SSF Bonn
TTC Stolberg-Vicht
TTC indeland Jülich

TTC indeland Jülich II
TTC Bonn-Duisdorf
1. FC Köln
1. FC Köln II

6:8
8:0
6:8
8:1

Fr. 21.11.2014 17:10 v (2) TTC RG Porz TV Dellbrück 8:0
Sa. 22.11.2014 14:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)

TTC indeland Jülich II
1. FC Köln II
1. FC Köln
TTC Bonn-Duisdorf
TV Dellbrück

TTC RG Porz
TTC Stolberg-Vicht
SSF Bonn
VB Bergbuir
TTC indeland Jülich

8:3
7:7
7:7
8:5
0:8

Sa. 29.11.2014 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTC indeland Jülich
1. FC Köln II
1. FC Köln
TTC Stolberg-Vicht
TV Dellbrück

SSF Bonn
TTC Bonn-Duisdorf
VB Bergbuir
TTC RG Porz
TTC indeland Jülich II

8:3
8:2
8:0

8:0 NA
0:8

Fr. 09.01.2015 18:00 h/
v (2)

1. FC Köln II 1. FC Köln 2:8

Sa. 10.01.2015 14:30 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Bonn-Duisdorf
SSF Bonn
TV Dellbrück

TTC RG Porz
VB Bergbuir
TTC Stolberg-Vicht

4:8
8:3
4:8

Di. 13.01.2015 19:00 v (1) TTC indeland Jülich II TTC indeland Jülich 1:8
Sa. 17.01.2015 14:30 t/v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:05 h (1)

TTC Bonn-Duisdorf
1. FC Köln
1. FC Köln II
TTC RG Porz

TTC indeland Jülich
TV Dellbrück
SSF Bonn
VB Bergbuir

1:8
8:0
6:8
8:2

Sa. 31.01.2015 14:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC indeland Jülich II
TTC Bonn-Duisdorf
TV Dellbrück

1. FC Köln
TTC Stolberg-Vicht
1. FC Köln II

8:5
1:8
3:8

So. 01.02.2015 10:00 h (1) VB Bergbuir TTC indeland Jülich 0:8
Fr. 06.02.2015 17:30 v (1)

18:00 v (1)
TTC Stolberg-Vicht
SSF Bonn

TTC indeland Jülich II
TTC RG Porz

8:4
8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.02.2015 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 t (1)
15:00 (1)

1. FC Köln
1. FC Köln II
TTC Stolberg-Vicht
SSF Bonn
TTC indeland Jülich

TTC Bonn-Duisdorf
TTC indeland Jülich II
VB Bergbuir
TV Dellbrück
TTC RG Porz

8:0
8:4
8:2
8:2
8:0

Sa. 21.02.2015 14:00 (1)
14:30 (1)

TTC indeland Jülich II
SSF Bonn

TV Dellbrück
TTC indeland Jülich

8:1
2:8

So. 22.02.2015 10:50 v (2) VB Bergbuir 1. FC Köln 1:8
Do. 26.02.2015 18:00 v (1) TTC Bonn-Duisdorf 1. FC Köln II 6:8
Sa. 28.02.2015 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC indeland Jülich II
TV Dellbrück
1. FC Köln II
1. FC Köln
TTC Stolberg-Vicht

SSF Bonn
TTC Bonn-Duisdorf
VB Bergbuir
TTC RG Porz
TTC indeland Jülich

2:8
6:8
8:2
8:1
1:8

Sa. 07.03.2015 14:00 v (1)
14:00 h/
v (1)
14:30 (1)

TTC indeland Jülich
TTC RG Porz
SSF Bonn

1. FC Köln
1. FC Köln II
TTC Stolberg-Vicht

8:3
3:8
2:8

So. 08.03.2015 10:00 (2)
14:30 t/v (1)

VB Bergbuir
TTC Stolberg-Vicht

TV Dellbrück
TTC RG Porz

8:4
8:4

Sa. 14.03.2015 14:00 v (1)
14:30 (1)
14:30 h
 
15:00 (1)
15:00 (1)

1. FC Köln
1. FC Köln II
TTC Bonn-Duisdorf
Halle: Villeneuver Straße...
TTC indeland Jülich II
TV Dellbrück

TTC Stolberg-Vicht
TTC indeland Jülich
SSF Bonn
 
VB Bergbuir
TTC RG Porz

8:4
0:8
8:5

 
8:3
7:7

So. 15.03.2015 11:30 v (1) TTC Bonn-Duisdorf TTC indeland Jülich II 2:8
Sa. 21.03.2015 14:00 h (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC RG Porz
TTC indeland Jülich
SSF Bonn
TTC Stolberg-Vicht

TTC indeland Jülich II
TV Dellbrück
1. FC Köln
1. FC Köln II

2:8
8:0
8:3
8:2

So. 22.03.2015 10:00 h (1) VB Bergbuir TTC Bonn-Duisdorf 8:5
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